

Rk 271.02.2016

Dotyczy zapytań do przetargu nieograniczonego pn:  
**„PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI STUDZIANKI - ETAP II”.**

**Pytanie.**

*„Wykonawca prosi Zamawiającego o zweryfikowanie pozycji nr 9 z Przedmiaru Robót, gdyż jest ona znacząco zaniżona.”*

**Odpowiedz:**

W odpowiedzi Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji 9 zawarto sformułowanie „wzmocnienie poboczy o szer. do 1,0 m destruktem bitumicznym o gr. 10 cm z zagęszczeniem”, jednocześnie w Dokumentacji Technicznej w dziale 2. Opis Stanu Istniejącego w punkcie dotyczącym Stanu technicznego drogi zawarto informację - Pobocza gruntowe o zmiennej szerokości (średnio 0,75 m) wymagają także wyrównania i wzmocnienia do granicy pasa drogowego (strona 6 Dokumentacji technicznej). Długość przebudowywanej drogi to  $1314 \text{ m} \times 0,75 \text{ m} \times 2 = 1971 \text{ m}^2$  – wartość pozycji nr 9 z Załącznika 2-Formularz kosztorysu ofertowego

**Pytanie.**

*„Wykonawca prosi Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności względem pozycji numer 3 z Przedmiaru Robót. Otóż w Przedmiarze Robót pozycja ta dotyczy jedynie oczyszczenia, profilowania i zagęszczenia podłoża. Natomiast w Projekcie Budowlanym części opisowej występuje informacja o wykonaniu podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 20 cm, pozycja ta natomiast nie występuje w Przedmiarze Robót.”*

**Odpowiedz:**

W odpowiedzi Zamawiający wyjaśnia, iż Przebudowa drogi w miejscowości Studzianki realizowana jest w dwóch etapach. Etap I w 2014 r. oraz Etap II w 2016 r. Dokumentacja projektowa obejmuje oba Etapy. W Etapie I wykonano już podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 20 cm. W Etapie II do wykonania są prace wymienione w SIWZ oraz Załącznikach do SIWZ. W związku z powyższym Wykonawca powinien złożyć ofertę zawierającą wyłącznie pozycje wymienione w SIWZ oraz Załącznikach do SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WOJCI GMINY  
*Kowalska*  
mgr Karolina Kowalska